membros do Conselho de Administração, sendo eleitos os senho-
res Fábio Ayres Marchetti, César Zabot e Siegfried Kreutzfeld, com 
mandatos para o biênio 2025/2026. d) Aprovado, por maioria de 
votos (58.352.000) a Remuneração anual da Administração para 
o ano de 2025, no montante de até R$3.500.000,00 (três milhões e 
quinhentos mil reais). e) Assuntos Gerais: Nada a tratar. O Senhor 
Presidente, realizou previamente a leitura das deliberações do 
Conselho de Administração sobre as Demonstrações Financeiras, 
Lucro do Exercício, forma de destinação do lucro e remuneração 
da administração com as respectivas apresentações em tela aos